REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 01 de septiembre de 2020

ESTADO No. 88

Radicacién

7600131100820160036700

7600131100820180019400

7600131100820190004000

760013110082019005700

7600131100820190031500

7600131100820190039300

7600131100820190042400

Clase de Proceso

REELABORACION
PARTICION

IMPUGNACION DE
LA PATERNIDAD

SUSCESION
INTESTADA

IMPUGNACION
PATERNIDAD

UNION MARITAL DE
HECHO

LIQUIDACION
SOCIEDAD
PATRIMONIAL

DIVORCIO

Demandante

MARITZA EUGENIA
ACOSTAS CENTENO

LUIS GABRIEL LOPEZ

GONZALEZ

ICBF

MARIA VERONICA
ALVAREZ RIOS

PATRICIA ALZATE
LOPEZ

DIEGO FERNANDO
BALANTA MARTINEZ

Demandado

ANA LUCY CORDOBA DE
DURAN

HEREDEROS HUGO
ALFREDO ACOSTA
LOPEZ

MARINO LOPEZ MARIN

EDWIN CAMILO MEDINA
ZULUAGA

PEDRO ANTONIO MUNOZ
ELVIRA HEREDEROS

HUGO DARIO CAMPO
MARTINEZ

CARMEN ELIZA PEREZ
DIAZ

JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI

Desc. Actuacién

Auto interlocutorio No. 767

Auto interlocutorio No.828

Auto interlocutorio No. 760

Sentencia No. 94

Auto interlocutorio No. 824

Auto interlocutorio No. 845

Auto interlocutorio No. 798

Fecha
Registro

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

Folio

Cuaderno



7600131100820190058300

7600131100820190060200

7600131100820190066100

7600131100820190069300

7600131100820200003700

7600131100820200006600

7600131100820200014500

7600131100820200016400

7600131100820200016500

7600131100820200016500

7600131100820200018000

NUmero de registros: 18

FIJACION CUOTA
ALIMENTARIA

LIQUIDACION
SOCIEDAD
PATRIMONIAL

UNION MARITAL DE
HECHO

SUCESION

PRIVACION PATRIA
POTESTAD

LIQUIDACION
SOCIEDAD
CONYUGAL

IMPUGNACION DE
LA PATERNIDAD

SUCESION
INTESTADA

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

AMPARO DE
POBREZA

LUZ MARLEN ROSA
SANTOS

MARLENE
MOSQUERA DIAZ

MARTHA LILIANA
BARRERA DUARTE

HUGO HELMAN
ALVAREZ
SEPULVEDA

ROSSY CAROLINA
IBARRA

YOLIMA ESMERALDA
RODRIGUEZ

JESSID POSADA
MONTERO

CATHERINE DAZA
MANCHOLA

CATHERINE DAZA
MANCHOLA

FABIAN ANDRES
BARRAGAN GUZMAN

ALFREDO ANTONIO
ZULUAGA SANTOS

ELISEO AMEZQUITA
PRIETO

FRANCISCO JAVIER
ORTEGA SOLANO

ADIELA GOMEZ DE
ALVAREZ

DAVID PEREZ BARONA

RAMIRO ALVEAR
RODRIGUEZ

ALISON NATHALIA
BURBANO

NELSON ANTONIO
ARISTIZABAL

DIEGO FERNANDO GIL
WIEDMAN

DIEGO FERNANDO GIL
WIEDMAN

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

812

765

827

762

838

764

826

761

821

822

763

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020



Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01 de septiembre de 2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

IVAN FERNANDO F\;ODRIGUEZ FUERTES

Secretario



